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ROA.271.38.2022

Do wszystkich uczestnikow postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. ,Zagospodarowanie terenu przy

ul. Figowej w Skdrzewie”.

1. Zamawiajacy informuje, ze do niniejszego postepowania wptynety wnioski o wyjasnienie tresci
SWZ. Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 i 286 ust. 1 Pzp, przekazujemy wyjasnienia oraz

dokonujemy modyfikacji SWZ w ponizszym zakresie.
Pytanie nr 1.Prosimy o udostepnienie przedmiaréw robét w wersji edytowalnej np. ath
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarami robét w formie edytowalnej.

Pytanie nr 2. W zwigzku z duzym zakresem robét, oraz faktem, ze termin rozpoczecia robét przypadat
bedzie na okres zimowy prosimy o wydtuzenie terminu realizacji robot do 9 miesiecy od daty zawarci

umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SWZ i jego zatgcznikdéw w zakresie terminu realizacji
zamdwienia, w nastepujgcy sposéb:
- zamiast: , Termin wykonania zaméwienia: do 6 miesiecy od daty zawarcia umowy”,

- na: ,Termin wykonania zamdwienia: do 8 miesiecy od daty zawarcia umowy”

Wobec zmiany terminu realizacji Zamawiajacy dokonuje zmiany par. 13 projektowanych postanowien
umownych w zakresie waloryzacji wynagrodzenia — w zataczeniu poprawiony zatacznik nr 2 do SWZ,

zmiany zostaly oznaczone kolorem czerwonym.

Pytanie nr 3. Dokumentacja projektowa nie zaktada rozwigzahn zwigzanych z zasileniem kamer
monitoringu wizyjnego energia elektryczng. Same kamery moga zostac zasilone poprzez POE, ale mimo
wszystko wymaga to doprowadzenia statego zasilenia elektrycznego do 7 skrzynek monitoringu

wizyjnego montowanych na stupach. Prosze o wyjasnienie lub uzupetnienie dokumentacji.

Odpowiedz: Przewidziano zasilanie dla wszystkich elementéw CCTV w tym skrzynek monitoringu ze

wspolnego obwodu ,,Zasilanie szafy CCTV” .



Pytanie nr 4. Kable swiattowodowe oraz teleinformatyczne UTP uktadane sg bezposrednio w ziemi.
W ktérej pozycji w przedmiarze ujete sg prace zwigzane z wykopem i zasypaniem wykopu pod

powyzsze kable?

Odpowiedz: W zestawieniu przedmiaru ukfadanie i zasypywanie kabli $wiatiowodowych,

teleinformatycznych oraz elektrycznych przewidziano jako jedna wspding pozycje.

Pytanie nr 5.W przedmiarze zatgczonym do Dokumentacji w zestawieniu materiatéw znajduje sie
pozycja dotyczaca 7 skrzynek przeznaczonych pod urzadzenia monitoringu wizyjnego:
Szafka wraz z wyposazeniem na stupach - wyposazenie zgodnie ze specyfikacja — szt. 7,0
Zarowno w Projektach Budowlanym, Wykonawczym jak i STWIOR nie ma zawartej specyfikacji

odnoszacej sie do wyposazenia tych szafek. Poprosze o zamieszczenie takiej informacii.

Odpowiedi: Zestawienie elementéw wewnatrz szafki:

Szafka hermetyczna min. 250/310/145 mm szt. 7
Uchwyt do montazu szafek hermetycznych na maszcie szt. 7
Industrial PoE Switch 8*10/100/1000Base-T RJ45, at. L
2*1000M fiber ports (SFP), PoE

Industrial PoE Switch 4*10/100/1000Base-T RJ45, ot 6
1*1000M fiber ports (SFP)

Zasilacz impulsowy MDR-60-48 48 V szyna DIN (N) szt. 7
SFP 1.25Gbps LX 1310nm LC DDM SMF 20km szt. 7
Gniazdo nascienne FTTH 2C (2 x SC simplex) bez Sot. ;
adapteréw

Adapter swiattowodowy jednomodowy SM LC duplex Szt. 14
Patch cord SM LC-LC duplex 9/125 2.0m Szt. 7
Pigtail SM 1) 9/125 wtyk LCdt. 2 m Szt. 28
Ostonka spawu 45 mm (cena/opakowanie - 12 szt) opak. 3
Kaseta (tacka) spawdw swiattowodowych z uchwytami Sot. ;
na min. 12 spawow

Pytanie nr 6.W Projekcie Wykonawczym na schemacie CCTV gtdéwna szafa CCTV wyspecyfikowana jest
jako Szafa wiszgca 10U 600/500. Czy ze wzgledu na miejsce przewidzianego montazu projektant nie
powinien przewidzie¢ tu zewnetrznej szafy rackowej montowanej na dedykowanym fundamencie?

Wskazana szafa na schemacie jest do zastosowan wewnetrznych.



Odpowiedz: Na schemacie CCTV przedstawiono jedynie wewnetrzne elementy szafki. Zaprojektowana
szafka wiszagca posiada stopieri ochrony IP65. Nalezy zastosowal szafke wiszgca minimum

10Ux600x500, IP65 z drzwiami przednimi petnymi.

2. Bioragc pod uwage powyzsze wyjasnienia i modyfikacje SWZ oraz jej zatacznikow, Zamawiajacy na
podstawie art. 286 ust. 3 Pzp, dokonuje zmiany:

- terminu sktadania ofert do 13.01.2023r. do godz.11.00,
- terminu otwarcia ofert 13.01.2023r. godz. 11.30,
- terminu zwigzania ofertg do 11.02.2023r.






